
Vedr. Tunnel mellom Austrepollen og Nordrepollen, med utvidelse 
av arealplan. 
 
Ser at plangrensa er utvida til å gjelde skjergarden i Austrepollen. Om 
det forsett ligg planar om å fylle steinmassar rundt disse, vil det bli 
sett på som den største miljøkriminaliteten som staten har føretatt 
seg i Austrepollen ( for å ikkje komme inn på kva NVE/ Statkraft 
gjorde på 1970 talet). Skjergard er unik på mange måtar, først og 
fremst mange ulike typar fisk gyter her. Dette er resultat av at 
forskjellige fuglar også hekkar her. Slik at planen med å få store 
mengder kaldt fersk vatn frå Mauranger 2 inn forbi skjera vil truleg 
påverka livet både i sjø og land negativt. Fylling rundt skjera vil vera 
ein katastrofe både for folk, fugl og fisk. 
 
 
Forslag til tunnel løysning mellom poll til poll, samt Statkraft. 
 
Viser til kartskisse av løysning.  
Alternativ J 
Tanken er at Folgefonntunnelen blir strossa ut med nytt løp, slik at 
ein endrar retning på veg. Det vert bygd ny bru over elva. Det gamle 
på hugget til Folgefonntunnelen kan brukas av Statkraft og 
Mauranger2.  
Statkraft kostar ny bru og forandring av tunnelløp av 
Folgefonntunnelen.  
Område mellom poll til poll tunnel og vegen til Rosendal kan brukast 
til buss stopp, ladestasjon, p-plass etc. 
 
Alternativ G 
Som grunneigar av begge alternativ.  
Dette alternativet tar heilt klart mest dyrka mark og matjord. Dette 
fører til at me truleg må legge ned drifta. Noko som er kjedeleg når 
me nett har overtatt garden og investert mykje pengar med det. 
Det er mest utsett for steinsprang og is frå stor høgde. 



Frykta det blir mykje støy frå tunnel som forplanta seg i fjell på 
motsett side av dalen. Kva med kosekvensutredning? 
Tunnel kjem tett opp til historisk gravplass «Bjydura».  
Veldig mykje lause massar som må fjernast  før på hugg. Plassering av 
massar??? 
NEGATIV 
 
 
 
 
Skisse alternativ J 

 
 
 
 
Link til kart 
https://kommunekart.com/klient/Fonnakart/?urlid=791eabdc-8ea2-4337-aa23-
d85a9c8adbf3 
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